Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie: "Masaz Tkanek Gtebokich i 3 400,00 PLN brutto
rozluznianie migSniowo-powieziowe z 3 400,00 PLN netto

O SW anatomiq palpaCanq" 56,67 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/09/30/5241/3043472 56,67 PLN netto/h

OSRODEK
SZKOLENIOWO-
WDROZENIOWY
MAREK SZARATA
SP.Z0.0.

© Wroctaw / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 47/5  © g0h
284 oceny B 07.11.2025 do 01.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

W szkoleniu moga wzig¢ udziat fizjoterapeuci i technicy masazysci z co
najmniej rocznym dos$wiadczeniem zawodowym w pracy z pacjentem. Od
uczestnikdw wymagana jest podstawowa wiedza z zakresu anatomii i

Grupa docelowa ustugi budowy ciata cztowieka.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikow Projektu "Matopolski
pociag do kariery - sezon 1" i/lub dla Uczestnikéw Projektu "Nowy start

w Matopolsce z EURESem".
Minimalna liczba uczestnikow 20
Maksymalna liczba uczestnikéw 32
Data zakonczenia rekrutacji 30-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 60

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o L . )
zarzgdzania jakoscig w zakresie Swiadczenia ustug rozwojowych

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie przygotowuje do pracy z pacjentem z wykorzystaniem metody masazu tkanek gtebokich.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Definiuje metody masazu gtebokiego
tkanek miekkich, w tym wskazania i
przeciwwskazania do terapii.

Definiuje techniki masazu gtebokiego w
pracy na poszczegoélnych warstwach
miesniowych oraz taiicuchach
mies$niowo-powieziowych.

Przygotowuje strategie postepowania w
najczestszych przypadkach klinicznych
oraz postepowaniach profilaktycznych
W pracy z pacjentem.

Pracuje ergonomicznie co skraca czas
terapii pacjenta.

Kryteria weryfikacji

- przeprowadza wywiad z pacjentem
-omawia metody masazu gtebokiego
tkanek miekkich i ich zastosowanie w
terapii

-omawia korzysci ptynace z masazu jak:

zmniejszenie bolu, zwigkszenie
zakres6w ruchu i stopnia rozluznienia
miesni, poprawa postawy ciata,
zwiekszenie gibkosci

-omawia pacjentowi zastosowane
techniki masazu gtebokiego

-omawia oddziatywanie na stan
napiecia mie$niowego i powieziowego,
-omawia z pacjentem plan pracy w
danej jednostce chorobowej

-samodzielnie ocenia stan pacjenta i
zastosowuje odpowiednie strategie
leczenia.

-omawia i dobiera narzedzia do zabiegu
z zastosowaniem masazu tkanek
gtebokich

-pracuje efektywniej w poréwnaniu z
klasycznymi metodami pracy z
pacjentem.

-posiada zdolno$¢ do autonomicznego i
odpowiedzialnego podejmowania sie
terapii.

-posiada umiejetnos¢ pracuje wedtug
najwyzszych standardoéw postepowania
medycznego poprzez swoja wiedze i
postawe z zakresu masazu tkanek
gtebokich.

- stosuje zasady etyki masazysty np.
dyskrecja, cierpliwos¢, empatia,
zrozumienie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie gtéwnego celu, od uczestnikdéw wymagana jest podstawowa wiedza z zakresu anatomii i
budowy ciata cztowieka.

Uczestnicy pracujg w parach przy jednym przydzielonym stanowisku pracy do zaje¢. A sktad stanowiska wchodzi stét do masazu wraz z
wyposazeniem. Zajecia majg charakter praktyczny i odbywaja sie na uczestnikach kursu. Uczestnicy nie sg podzieleni na grupy osobowe.

Wskazana liczba godzin szkolenia (60h) jest okreslona w godzinach zegarowych 4 h teorii i 56h praktyki.

Kazdego dnia zaplanowane sg dwie przerwy kawowe (15minut) oraz jedna dtuzsza przerwa obiadowa (1godzina). Przerwy nie sg
wliczone w czas trwania ustugi.

Dzien 1 Podstawy teoretyczno-praktyczne

9:00-11:00

Wyktad wprowadzajgcy cze$¢ 1: Masaz tkanek gtebokich (MTG) i jego korzenie w Integracji Strukturalne;j.
11:15-13:00

Wyktad wprowadzajgcy czes$¢ 2: Fizjologia, Anatomia Powiezi i Nauka o Powiezi.
14:00-16:00

Narzedzia stosowane w MTG.

16:15-18:00

Techniki stosowane w MTG.

Dzien 2 Grzbiet

9:00-11:00

Trening jakosci czucia kontaktu z tkanka i trening czucia gtebokos$ci tkanki.
11:15-13:00

Anatomia palpacyjna wybranych kostnych elementéw kregostupa.

14:00-16:00

MTG grzbietu: pokaz i praktyka | / zmiana.

16:15-18:00

MTG grzbietu: praktyka Il / zmiana i zakofczenie pierwszego dnia kursu.

Dzien 3 Tutéw

9:00-11:00



Miesnie brzucha, powtoki brzuszne i przepona: pokaz i éwiczenia w dwéch zmianach.

11:15-13:00

Miegsien biodrowy i ledZzwiowy: pokaz i éwiczenia w dwdch zmianach.

14:00-16:00

Miesien czworoboczny ledzwi: pokaz i éwiczenia w dwéch zmianach.

16:15-18:00

Anatomia palpacyjna obreczy barkowej: pokaz i ¢wiczenia w dwéch zmianach.

Dzien 4 Obrecz barkowa i konczyna goérna

9:00-11:00

Miegsien piersiowy wiekszy i mniejszy: przywrdcenie rotacji zewnetrznej, pokaz i éwiczenia w dwdch zmianach.
11:15-13:00

Migsien nadgrzebieniowy, podgrzebieniowy i obty mniejszy: przywrécenie rotacji wewnetrznej, pokaz i ¢wiczenia w dwéch zmianach.
14:00-16:00

Anatomia palpacyjna ramienia i stawu tokciowego: pokaz i ¢wiczenia w dwéch zmianach.

Miesien dwugtowy i tréjgtowy ramienia: przywrécenie wyprostu i zgiecia, pokaz i éwiczenia w dwéch zmianach.
16:15-18:00

Anatomia palpacyjna przedramienia i stawu nadgarstkowego, pokaz i ¢wiczenia w dwoch zmianach.

Miesnie zginacze i prostowniki przedramienia: przywrdcenie zgiecia i wyprostu w stawie nadgarstkowym, pokaz i ¢wiczenia w dwéch
zmianach.

Dzien 5 Podudzie i staw skokowy

9:00-11:00

Mechanotransdukcja — wyktad otwarty, screen diagnostyczny.
11:15-13:00

Przéd goleni, Miesien piszczelowy przedni i strzatkowy dtugi.
14:00-16:00

Zwichniecie stawu skokowego i zesp6t troczka prostownikow.
16:15-18:00

Kolano | rzepka — staw udowy.

Dzien 6 Udo i miednica

9:00-11:00

Stopa i syndrom rozciegna podeszwowego

11:15-13:00

Przednia strona uda.

14:00-16:00

Syndrom pasma biodrowo-piszczelowego i syndrom kolana biegacza.

16:15-18:00



Miesnie kulszowo-goleniowe, postepowanie regularne i wersja dla sportowcéw oraz praktyka.
Dzien 7 Gérny kwadrant

9:00-11:00

Miednica i rotatory stawu biodrowego.
11:15-13:00

Kregostup ledZzwiowy — postepowanie.
14:00-16:00

Miesien czworoboczny grzbietu.
16:15-18:00

Migsnie przywodzace uda.

Dzien 8 Szyja, twarz i gtowa

9:00-11:00

Ramie, staw tokciowy i nadgarstkowy.
11:15-13:00

Migsien naramienny — zespét przyparcia.
14:00-16:00

Stawy podpotyliczne i skroniowo-zuchwowy.
16:15-18:00

Walidacja

Walidacja sktada sie z obserwacji w warunkach symulowanych. Obserwacja w warunkach symulowanych polega na dobraniu oraz
poprawnym stosowaniu masazu tkanek gtebokich. Walidacja obejmuje ocene takich elementéw jak: omdwienie protokotu postepowania
diagnostycznego, oraz doborze terapii pod katem lokalizacji objawéw — wszystko w warunkach symulujgcych realng. Przygotowuje
strategie postepowania w najczestszych przypadkach klinicznych oraz postepowaniach profilaktycznych w pracy z pacjentem
wspotuczestnikow zamiast pacjentéw. Czas trwania obserwacji 60minut.

Walidator uzupetnia karte walidacji. Czas trwania walidacji 60min dla jednego uczestnika od godz. 17:30.
Walidator jest tak przygotowany by proces przebiegt sprawnie i walidacja zostali objeci wszyscy
uczestnicy. Wyniki walidacji podawane sg po ustudze.

Walidator przekazuje je firmie szkoleniowej, a firma informuje uczestnikéw.

W Harmonogramie uwzgledniono pierwszg walidacje.

Termin walidacji dostepny bedzie u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 32



Przedmiot / temat
zajet

Wyktad
wprowadzajacy
czes$é 1: Masaz
tkanek gtebokich
(MTG) i jego
korzenie w
Integraciji
Strukturalne;j.

Wyktad
wprowadzajacy
czesé 2:
Fizjologia,
Anatomia
Powiezi i Nauka
o Powiezi.

Narzedzia

stosowane w
MTG.

@F) Techniki

stosowane w
MTG.

Trening
jakosci czucia
kontaktu z
tkanka i trening
czucia
gtebokosci
tkanki.

FPX7) Anatomia
palpacyjna
wybranych
kostnych
elementéw
kregostupa.

@ VT

grzbietu: pokaz i
praktykal /
zmiana.

@ o

grzbietu:
praktyka Il /
zmiana.

Data realizacji

Prowadzacy zajeé

Piotr Szatanski 07-11-2025
Piotr Szatanski 07-11-2025
Piotr Szatanski 07-11-2025
Piotr Szatanski 07-11-2025
Piotr Szatanski 08-11-2025
Piotr Szatanski 08-11-2025
Piotr Szatanski 08-11-2025
Piotr Szatanski 08-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:15

14:00

16:15

09:00

11:15

14:00

16:15

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

16:00

18:00

11:00

13:00

16:00

18:00

Liczba godzin

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45



Przedmiot / temat
zajec

Mieénie

brzucha, powtoki
brzuszne i
przepona: pokaz i
éwiczeniaw
dwoéch zmianach.

Miesieri

biodrowy i
ledzwiowy: pokaz
i éwiczenia w
dwéch zmianach.

Miesien

czworoboczny
ledzwi: pokaz i
éwiczeniaw
dwoch zmianach.

Anatomia

palpacyjna
obreczy
barkowej: pokaz i
éwiczeniaw
dwéch zmianach.

IEERY) Miesien
piersiowy
wigkszy i
mniejszy:
przywrécenie
rotacji
zewnetrznej,
pokaz i éwiczenia
w dwéch
zmianach.

Miesien

nadgrzebieniowy,
podgrzebieniowy
i obty mniejszy:
przywrécenie
rotacji
wewnetrznej,
pokaz i éwiczenia
w dwéch
zmianach.

Prowadzacy

Filip Zarzeczny

Filip Zarzeczny

Filip Zarzeczny

Filip Zarzeczny

Filip Zarzeczny

Filip Zarzeczny

Data realizacji
zajeé

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:15

14:00

16:15

09:00

11:15

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

16:00

18:00

11:00

13:00

Liczba godzin

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45



Przedmiot / temat Data realizacji
L, Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Anatomia

palpacyjna

ramienia i stawu

tokciowego: Filip Zarzeczny 15-11-2025
pokaz i éwiczenia

w dwéch

zmianach.

Anatomia

palpacyjna

przedramienia i

stawu -

Filip Zarzeczny 15-11-2025
nadgarstkowego,
pokaz i éwiczenia
w dwéch

zmianach.

Mechanotransdu

kcja — wyktad Bartosz Macul 22-11-2025
otwarty, screen

diagnostyczny.

iEREA) Prz6d
goleni, Miesien
piszczelowy Bartosz Macul 22-11-2025
przedni i
strzatkowy dtugi.

Zwichniecie

stawu . Bartosz Macul 22-11-2025
skokowego i

zespot troczka

prostownikow.

FREE7) Kolano |
rzepka — staw Bartosz Macul 22-11-2025
udowy.

Stopa i

syndrom
rozciegna
podeszwowego

Bartosz Macul 23-11-2025

Przednia

Bartosz Macul 23-11-2025
strona uda.

Syndrom

pasma biodrowo-

piszczelowego i Bartosz Macul 23-11-2025
syndrom kolana

biegacza.

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:15

09:00

11:15

14:00

16:15

09:00

11:15

14:00

Godzina
zakonczenia

16:00

18:00

11:00

13:00

16:00

18:00

11:00

13:00

16:00

Liczba godzin

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Miesénie

kulszowo-
goleniowe,
postepowanie
regularne i
wersja dla
sportowcow oraz
praktyka.

Miednica i

rotatory stawu
biodrowego.

Kregostup

ledZzwiowy -
postepowanie.

Miesien

czworoboczny
grzbietu.

Miesnie
przywodzace
uda.

PEPE7) Ramie,
staw tokciowy i
nadgarstkowy.

Miesien
naramienny —
zespo6t
przyparcia.

@ED stowy

podpotyliczne i
skroniowo-
zuchwowy.

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Prowadzacy

Bartosz Macul

tukasz
Czubaszewski

tukasz
Czubaszewski

tukasz
Czubaszewski

tukasz
Czubaszewski

tukasz
Czubaszewski

tukasz
Czubaszewski

tukasz
Czubaszewski

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

23-11-2025 16:15
30-11-2025 09:00
30-11-2025 11:15
30-11-2025 14:00
30-11-2025 16:15
01-12-2025 09:00
01-12-2025 11:15
01-12-2025 14:00
01-12-2025 16:15

Cena

3400,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:00

11:00

13:00

16:00

18:00

11:00

13:00

16:00

18:00

Liczba godzin

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45

02:00

01:45



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3400,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 56,67 PLN
Koszt osobogodziny netto 56,67 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

O
—

1z4

Piotr Szatanski

Fizjoterapeuta, Certyfikowany Integrator Strukturalny, Nauczyciel Przedmiotéw Zawodowych ze
Specjalizacjg Medyczng, Nauczyciel Masazu Tkanek Gtebokich z rekomendacjg Arta Riggsa.
0d 10 lat prowadzi prywatng praktyke terapeutyczng. Od 2012 roku pomaga Pacjentom w
rodzinnym Betchatowie. Byty wyktadowca AWF Poznan i WSEIT Poznan.

mgr Fizjoterapii, Certyfikowany Integrator Strukturalny, EGSI.

Absolwent AWF Poznan i European Guild of Structural Integration (Praga) oraz Wyzszej Szkoty
Zarzadzania w Czestochowie. Uczestnik licznych szkolert zawodowych. Systematycznie bierze
udziat w konferencjach, sympozjach i kongresach z zakresu rehabilitacji ortopedycznej i terapii
powigziowej w kraju i za granica.

0d 2010 roku przeprowadzit kilkadziesigt szkolen z tematu Masaz Tkanek Gtebokich.

224

Filip Zarzeczny

Dyplomowany masazysta, terapeuta tkanek migkkich oraz bodyworker. Jest u nas nauczycielem
Masazu Tkanek Gtebokich

Gtownym zrédtem inspiracji jest dla niego Art Riggs, tworca tej metody i jego drogowskaz w pracy
zawodowej.

Przygode z masazem rozpoczat w 2012 roku, kiedy to podjat nauke w Studium Medycznym im.
Stanistawa Liebharta w Lublinie. Od tamtej pory nieustannie poszerza swojg wiedze i umiejetnosci,
uczestniczac w réznorodnych szkoleniach i kursach. Zdobywat cenne doswiadczenie kliniczne
pracujgc w 1 Wojskowym Szpitalu Klinicznym w Lublinie, gdzie doskonalit swoje umiejetnosci
praktyczne.

Masaz stat sie jego pasja, w ktérej dazy do osiggniecia mistrzostwa. Pierwszym kursem, ktory
ukonczyt byt oczywiscie kurs MTG.

Jest takze wtascicielem firmy “Masaz Filip Zarzeczny”, gdzie z pasjg i zaangazowaniem pracuje ze
swoimi pacjentami. Jego podejscie opiera sie na indywidualnym dostosowaniu terapii do potrzeb
kazdego pacjenta, co pozwala na uzyskanie najlepszych efektéw terapeutycznych. Wtasnie to
podejscie przekazuje swoim kursantom.

3z4

Bartosz Macul



- Bartosz na co dzien jest terapeutg w Szpitalu Specjalistycznym im. Ludwika Rydygiera w Krakowie.
Byty wyktadowca w Technikum Masazu w Katowicach oraz wtasciciel gabinetu fizjoterapii: ,Fizjo
Partners”.

Absolwent studiéw | st. Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie oraz studiow Il st. na
Uniwersytecie

Jagielloinskim Collegium Medicum w Krakowie. W trakcie studiow zapewniat zaplecze
fizjoterapeutyczne takich klubédw sportowych jak UKS TRAPER Ztocieniec i KS IRONMAN CS Polska.

Autor prac badawczych z zakresu terapii przeciwobrzekowej i terapii miesniowo-powieziowe;j.
Ukonczyt zaawansowane szkolenia z technik Masazu Tkanek Gtebokich pod okiem Arta Riggs'a
oraz

zaawansowane szkolenie metody ERGON IASTM i wielu innych.

W latach 2008-2012 byt zawodnikiem Kadry Narodowej Polskiego Zwigzku Orientacji Sportowej co
wyznaczyto sciezke kariery

terapeuty.

0d 2021 do dnia dzisiejszego jest Instruktorem Szkoler z Masazu tkanek gtegokich, przeprowadza
takze egzaminy koncowe z zakresu fizjoterapii .

4z4

o tukasz Czubaszewski

‘ ‘ Fizjoterapeuta, osteopata, nauczyciel Masazu Tkanek Gtebokich rekomendowany przez Arta Riggsa.
0d 15 lat pracuje zawodowo koncentrujgc sie na pomocy pacjentom bélowym. Wspotpracuje z
wieloma druzynami roznych dyscyplin sportowych w tym klubow ligowych z wielkopolski,
amatorskich klubéw sportowych i reprezentac;ji kraju. Prowadzi Centrum Fizjoterapii i Osteopatii w
Poznaniu.

Jest bytym wyktadowcg poznanskiego AWF. Rozwija swojg wiedze i zainteresowania w obszarach
terapii podczas licznych szkolen specjalistycznych, konferencji i kongreséw naukowych.

dr Nauk o Kulturze Fizycznej, Fizjoterapeuta, Osteopata

Przeprowadzit kilkadziesiat szkolen z tematu Masaz Tkanek Gtebokich od 2010 roku.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy z uczestnikdéw otrzymuje polskojezyczng wersje ksigzki Arta Riggsa “Wizualny przewodnik po technikach Masazu Tkanek
Gtebokich”.

W ramach kursu otrzymujesz od nas dodatkowo:

Profesjonalne nagranie video catego szkolenia z nami, dostepne na naszej platformie filmowej. Bedzie ono dostepne dla Ciebie juz
zawsze i wszedzie, na kazdym Twoim urzadzeniu. Dlatego nie musisz zabiera¢ ze sobg aparatu, kamerki, zajmowac sie rejestrowaniem
szkolenia na swoim telefonie, badz dyktafonie. Mozesz po prostu skupi¢ sie tylko i wytacznie na pracy warsztatowej i treningu z nami. A
pdzniej, kiedy tylko zechcesz, powrdcisz sobie do nagran z kazdego dnia i przypomnisz kazdg technike poznang z nami na kursie Masazu
Tkanek Gtebokich.

Warunki uczestnictwa

Szczegotowe warunki udziatu w szkoleniu okresla Regulamin szkoled, w tym zgode uczestnika na uzyczenie swojego wizerunku w
charakterze zdje¢, flméw zrobionych podczas szkolenia, w ktérym uczestniczyt.



Informacje dodatkowe

e o Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF
lub w ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub
osobowo.

e Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot bedacy jednoczes$nie podmiotem korzystajgcym z ustug rozwojowych
0 zblizonej tematyce w ramach danego projektu.

¢ Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego $wiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcéw ustug, ktérzy
deleguja na ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie $wiadcza ustugi w zakresie tej
samej tematyki dla Przedsiebiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

¢ Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkéw trwatych
przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsiebiorcy, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

Adres

Wroctaw
Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Miejsce szkolenia: doktadny adres podamy na dwa tygodnie przed rozpoczeciem kursu.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

m E-mail szkolenia.mtg@gmail.com

Telefon (+48) 662 310 264

Jolanta Przybyszewska



